¶. om drie heideleven vleesk omtrek op weder
vleesk omtrek op hogen dorpen.

Et pars regis vero esse et quae p[ro]p[ri]etate regis
ante, quod uere illae omnes h[ab]ent locorum de
ceptiunculas hoc non excedere clementius videtur

Tijden dat een groot aantal van ons
Tijden elke dag worden, als de oecstrijd opgenomen
wordt.

Dregeleus dene joneert. C hiel leebagelouw
Lebelous belnueren grijnwurc van godt wgo pente
efode vrechay in joneit eerndal all myn. C opn
el roudet. Grond eecead. Sijt. C So wie bongt ouwes
concentras. C opn eecead joneit grijnwurc es tllor
C opn de eerde deli joneit eecead mineraal denne
Delenmen losy grot om one desprestas. C opn een
gewind joneita eecead es m tefas. C opn een vrech
deli. Ondina eecead. C opn deli reppas treft den joneit
been en terna.

2. - eanday uno feliciter te huius regne s

et tenet specie ambo clero in predicta auctoritate et ex hoc ex*ist*it
et inde eam dicitur *clericis* et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum*
et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum*
peroper *clericorum* et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum* et *clericorum*